
Sentido: Cacilhas (Terminal)

46 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3511 autocarro - Horários
Cacilhas (Terminal) - Horário da rota:

Segunda-feira 21:45 - 23:30

Terça-feira 21:45 - 23:30

Quarta-feira 21:45 - 23:30

Quinta-feira 21:45 - 23:30

Sexta-feira 21:45 - 23:30

Sábado 21:40 - 23:30

Domingo 21:40 - 23:30

3511 autocarro - Informações
Direção: Cacilhas (Terminal)
Paragens: 46
Duração da viagem: 40 min
Resumo da linha:

A linha 3511 (autocarro) - Cacilhas (Terminal) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está operacional
são:
(1) Cacilhas (Terminal): 21:45 - 23:30(2) Pinheirinho: 00:00 - 22:50
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (3511) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 3511.

Horários e mapa de autocarro da linha 3511

Cacilhas (Terminal) Obter A Aplicação3511

PINHEIRINHO (R CIDADE M DOURO LTE 79)

CH CAPARICA (R PINHEIRINHO N51)

QUINTINHAS R QTA CIMA (X) R 1º MAIO

VL MILHAÇOS R QTA CIMA (X) QTA QUEIMADA

VL MILHAÇOS R QTA CIMA 78 (ROTUNDAS)

VL MILHAÇOS R INF D HENRIQ 116

VL MILHAÇOS (R INF D HENRIQ) ESCOLA

VALE MILHAÇOS (AV LIBERDADE 122)

VALE MILHAÇOS (AV LIBERDADE 117)

VALE MILHAÇOS (AV LIBERDADE 57)

V MILHAÇOS AV LIBER 59 (X) R CABOUCA

VALE MILHAÇOS (R FÁB PÓLVORA 18)

QTA NIZA (R NIZA N9) - CTT

QTA NIZAR JOSÉ M SOARES (X) R AMOREIRAS

ALTO MOINHO (R GUERRA JUNQUEIRO 42)

ALTO MOINHO R J DEUS (CENTRO CULTURAL)

ALTO MOINHO R CAMÕES (LARGO 1º MAIO)

ALTO MOINHO (R 1º MAIO N14)

CORROIOS(AV VL MILHAÇOS) VIADUTO
ESTAÇÃO

CORROIOS (AV VL MILHAÇOS 30) - C SAÚDE
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Sentido: Pinheirinho

43 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3511 autocarro - Horários
Pinheirinho - Horário da rota:

Segunda-feira 00:00 - 22:50

Terça-feira 00:00 - 22:50

Quarta-feira 00:00 - 22:50

Quinta-feira 00:00 - 22:50

Corroios Estação P5

QTA BRASILEIRO (R ROUXINOL N13)

R das Flores (Centro Saúde)

QTA BRASILEIRO R TREVO 19 (ESCOLA)

QTA BRASILEIRO R TREVO (DEPÓSITO ÁGUA)

QTA ROUXINOL (AV LUIS CAMÕES 9A)

MIRATEJO (AV LUIS CAMÕES 14) AURPIM

MIRATEJO AV L CAMÕES (CENTRO COMERCIAL)

MIRATEJO (ALAMEDA 25 ABRIL) CENTRO COM

MIRATEJO ALAMEDA 25 ABRIL (PARQUE ZECA)

MIRATEJO (R EÇA QUEIROZ 4) CERCISA

LARANJEIRO (R BENTO JESUS CARAÇA 55)

LARANJEIRO (R BENTO JESUS CARAÇA 33A)

LARANJEIRO (R D MANUEL 11) ESTACIONA

LARANJEIRO AV 23 JULHO (OÁSIS)

LARANJEIRO AV 23 JULHO (X) R ÁLAMOS

LARANJEIRO (AV 23 JULHO 343B)

LARANJEIRO (AV 23 JULHO)

COVA PIEDADE (AV 23 JULHO) POSTO COMB

COVA PIEDADE (LGO 5 OUTUBRO) JARDIM

COVA PIEDADE AV ALIANÇA POVO (HOSPITAL)

COVA PIEDADE CARAMUJO (PARQUE TST/ETAR)

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA 64) ESCOLA

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA) LISNAVE

Avenida Aliança Povo MFA Frente 1G

Cacilhas (Terminal) P3

Cacilhas (Terminal) P3

Avenida Aliança Povo MFA 1F

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA) LISNAVE

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3511/124785640/6787334/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785640&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacilhas%20(Terminal)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3511/124785640/6787334/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785640&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacilhas%20(Terminal)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3511/124785640/6788301/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785640&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacilhas%20(Terminal)


Sexta-feira 00:00 - 22:50

Sábado 00:00 - 22:50

Domingo 00:00 - 22:50

3511 autocarro - Informações
Direção: Pinheirinho
Paragens: 43
Duração da viagem: 40 min
Resumo da linha:

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA 64) ESCOLA

COVA PIEDADE (ELVAS) HOSPITAL

COVA PIEDADE AV 23 JUL (X) ESTR BREJO

LARANJEIRO (AV 23 JULHO)

LARANJEIRO (AV 23 JULHO 343B)

LARANJEIRO AV 23 JULHO (OÁSIS)

LARANJEIRO (R BORGES REGO 7A)

LARANJEIRO (PÇA LOPES GRAÇA 13B)

LARANJEIRO R D DUARTE (PARAL R EUCALIP)

LARANJEIRO (R D DUARTE 14A) MESQUITA

LARANJEIRO (R BENTO JESUS CARAÇA 48)

MIRATEJO (R EÇA QUEIROZ 6) COOPERATIVA

MIRATEJO ALAMEDA 25 ABRIL 11 (ROTUNDA)

MIRATEJO AV L CAMÕES (CENTRO COMERCIAL)

MIRATEJO (AV LUIS CAMÕES 14) AURPIM

QTA ROUXINOL (AV LUIS CAMÕES 9A)

QTA BRASILEIRO R TREVO (DEPÓSITO ÁGUA)

QTA BRASILEIRO R TREVO 19 (ESCOLA)

R das Flores (Centro Saúde)

QTA BRASILEIRO (R ROUXINOL N13)

Corroios Estação P5

CORROIOS (AV VL MILHAÇOS 30) - C SAÚDE

ALTO MOINHO (R 1º MAIO N14)

ALTO MOINHO R CAMÕES (LARGO 1º MAIO)

ALTO MOINHO R J DEUS (CENTRO CULTURAL)

ALTO MOINHO (R GUERRA JUNQUEIRO 42)

QTA NIZAR JOSÉ M SOARES (X) R AMOREIRAS

QTA NIZA (R NIZA N9) - CTT

VALE MILHAÇOS (R FÁB PÓLVORA 18)

V MILHAÇOS AV LIBER 59 (X) R CABOUCA

VALE MILHAÇOS (AV LIBERDADE 57)

VALE MILHAÇOS (AV LIBERDADE 117)
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Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 3511 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa
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VALE MILHAÇOS (AV LIBERDADE 122)

VL MILHAÇOS (R INF D HENRIQ) ESCOLA

VL MILHAÇOS R INF D HENRIQ 116

VL MILHAÇOS R QTA CIMA 78 (ROTUNDAS)

VL MILHAÇOS R QTA CIMA (X) QTA QUEIMADA

QUINTINHAS R QTA CIMA (X) R 1º MAIO

PINHEIRINHO (R TREVO 4)

PINHEIRINHO (R CIDADE M DOURO LTE 79)


